
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE VITI 2021 

Nr. 

Rendor  

Data e 

rregjistrimit të 

kërkesës 

Objekti  Data e 

kthimit të 

përgjigjes  

Statusi i   

kërkesës  

 

Tarifa 

1 08.01.2021 

(E-mail) 

Mbështetje 

financiare dhe jo-

financiare për 

organizatat e 

shoqërisë civile. 

19.01.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 

2 16.01.2021 

(E-mail) 

Kërkesë për një 

çertifikatë vdekje. 

20.01.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 

3 19.01.2021 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me çështjet 

gjyqësore 

administrative për 

periudhën (1janar 

2014 – 31 dhjetor 

2020). 

27.01.2021 

(E-mail) 

 

Përfunduar 

Ska 

4 19.01.2021 

(E-mail) 

Kërkesë për 

informacion në 

lidhje me planin e 

investimeve dhe 

shërbimeve  për vitet  

2019-2020. 

02.02.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

5. 05.02.2021 

(E-mail) 

Kërkesë për buxhetin 

e bashkisë që shkon 

për kancelari të 

ndryshme nga viti 

2014-2020. 

16.02.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

6 19.02.2021 

(E-mail) 

Kërkesë në lidhje me 

të punësuarit në 

bashki dhe 

institucionet në 

varësi të saj. 

03.03.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

7 23.02.2021 

(E-mail) 

Buxheti i Bashkisë 

për mirëmbajtjene 

varrezave nga 2015 -

2020 

05.03.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

8 10.03.2021 

(E-mail) 

Të dhëna për 

viktimat e dhunës në 

familje 

23.03.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

9 17.03.2021 

(E-mail) 

Nr. i personave të 

trajtuar me Ndihmë 

Ekonomike nga 

bashkia nga viti 

25.03.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 



2015 -2021 

10 23.03.2021 

(E-mail) 

Kërkesë nga KRIIK 

për hartat 

gjeografike të 

kufijve dhe njësive 

administrative në 

përbërje të bashkisë. 

25.03.2021 

(E-mail) 

Përfunduar Ska 

 


